Rua do Comércio, 171
CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipigua-SP

Prefeitura Municipal de Ipigua-SP

Bairro: CENTRO

RELATORIO DA DESPESA POR SUBFUNGAO DETALHADA

Péagina: 1 de 5
BWTransparéncia

Exercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 16/04/2024 | SubFungao: ASSISTENCIA COMUNITARIA

Data
04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

05/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

10/01/2024

15/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

24/01/2024

25/01/2024

Empenho

00024-001/2024

00035-001/2024

00036-001/2024

00042-001/2024

00043-001/2024

00068-001/2024

00096-001/2024

00105-001/2024

00140-001/2024

00180-001/2024

00253-001/2024

00254-001/2024

00255-001/2024

00256-001/2024

00276-001/2024

00291-001/2024

00295-001/2024

00354-001/2024

00367-001/2024

Fornecedor

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

CARLOS EDUARDO DE MELO.

JAIRYSSON GONCALVES.

ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

RAMIRES E SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - ME.

PREVER SERVICOS POSTUMOS - LTDA.

ROBERTO CARNASSA.

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

559,62

547,86

187,20

794,80

479,66

900,00

60,00

2.100,00

374,78

1.223,07

8.580,37

7.120,93

764,03

734,24

640,88

1.5659,83

1.003,20

1.200,00

380,00

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 03:14:55

Usuario: IP: 18.189.31.109

DespesaSubFuncaoDetalhada



26/01/2024

26/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

31/01/2024

01/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

14/02/2024

14/02/2024

15/02/2024

16/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

21/02/2024

00369-001/2024

00372-001/2024

00386-001/2024

00392-001/2024

00397-001/2024

00454-001/2024

00477-001/2024

00492-001/2024

00500-001/2024

00505-001/2024

00526-001/2024

00539-001/2024

00540-001/2024

00541-001/2024

00593-001/2024

00594-001/2024

00631-001/2024

00642-001/2024

00718-001/2024

00719-001/2024

00736-001/2024

00751-001/2024

00759-001/2024

FERNANDO LIMA FERREIRA.

DENIR CECCONI - ME

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

DCH ARTESANATOS LTDA.

FABIO APARECIDO PEREIRA MARCOLINO.

CARLOS EDUARDO DE MELO.

SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUA LTDA.

ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUA LTDA.

CERINTEL TELECOMUNICAGOES - LTDA.

CERINTEL TELECOMUNICAGOES - LTDA.

CERINTEL TELECOMUNICAGOES - LTDA.

NOKALT DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA RIO PRETO LTDA.

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

ANGELA ALBERTINA DIAS BARBOSA PEREIRA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

WELLINGTON VELANI ALVES.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

350,00

830,00

266,64

290,95

180,00

900,00

11.363,62

2.100,00

377,90

373,54

10.191,60

799,40

679,40

799,40

1.160,00

417,57

285,87

300,00

10.200,36

7.120,93

640,88

1.5659,83

471,00

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 03:14:55

Usuario: IP: 18.189.31.109

DespesaSubFuncaoDetalhada



22/02/2024

23/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

04/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

06/03/2024

00764-001/2024

00777-001/2024

00847-001/2024

00848-001/2024

00851-001/2024

00856-001/2024

00864-001/2024

00873-001/2024

00891-001/2024

00896-001/2024

00897-001/2024

00905-001/2024

00911-001/2024

00917-001/2024

00932-001/2024

00947-001/2024

00955-001/2024

00967-001/2024

00968-001/2024

00969-001/2024

00975-001/2024

00980-001/2024

00981-001/2024

ROBERTO CARNASSA.

VILMA F.F. AMARAL EMBALAGENS - ME.

CIA PAULISTA DE FORGCA E LUZ.

CAMILA NAYARA OLIVEIRA PONTES.

S.M.C. DE SOUZA GONCALVES - ME

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUA LTDA.

JAIRYSSON GONCALVES.

CARLOS EDUARDO DE MELO.

FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

FABIO APARECIDO PEREIRA MARCOLINO.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

LEIA ALMEIDA DA SILVA FRANK.

LOJAS LIVIA COSMETICOS LTDA.

ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUA LTDA.

SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUA LTDA.

SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUA LTDA.

FERNANDO LIMA FERREIRA.

SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUA LTDA.

SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

950,00

46,80

702,26

1.900,00

2.773,30

323,57

5.876,36

140,00

900,00

128,82

24,34

180,00

311,07

273,57

6.350,00

2.032,74

2.100,00

4.613,22

189,96

740,63

490,00

8.030,42

1.925,10

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 03:14:55

Usuario: IP: 18.189.31.109

DespesaSubFuncaoDetalhada



06/03/2024

08/03/2024

11/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

01/04/2024

01/04/2024

03/04/2024

08/04/2024

00989-001/2024

01007-001/2024

01033-001/2024

01132-001/2024

01133-001/2024

01149-001/2024

01165-001/2024

01174-001/2024

01184-001/2024

01209-001/2024

01229-001/2024

01230-001/2024

01250-001/2024

01276-001/2024

01293-001/2024

01294-001/2024

01296-001/2024

01297-001/2024

01300-001/2024

01340-001/2024

01350-001/2024

01374-001/2024

01434-001/2024

BASMAR COMERCIO DE DOCES LTDA.

FERNANDO LIMA FERREIRA.

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

OTICAS VIP RIO PRETO LTDA.

EMILIANA IZABEL DOS SANTOS - ME.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

ESTER DAIANE ZANOVELO TOSTA 34701012807

ESTER DAIANE ZANOVELO TOSTA 34701012807

CARLOS EDUARDO DE MELO.

BANCO DO BRASIL S.A.

BASMAR COMERCIO DE DOCES LTDA.

BASMAR COMERCIO DE DOCES LTDA.

VN UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS LTDA.

VN UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS LTDA.

FABIO APARECIDO PEREIRA MARCOLINO.

CIA PAULISTA DE FORGCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

GEOVANA DA SILVA GONCALVES TEIXEIRA.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

1.660,57

680,00

371,79

8.604,74

7.120,93

640,88

1.565,10

6.120,00

3.500,00

140,00

4.635,33

1.487,11

900,00

12,00

2.171,53

648,78

1.687,80

1.808,80

180,00

489,52

487,94

2.100,00

1.000,00

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 03:14:55

Usuario: IP: 18.189.31.109

DespesaSubFuncaoDetalhada



08/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

01437-001/2024

01446-001/2024

01476-001/2024

01498-001/2024

01499-001/2024

01517-001/2024

01518-001/2024

INTEGRA RIO PRETO INFORMATICA LTDA.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUA LTDA.

MIRELLA CORDEIRO DO AMARAL.

MIRELLA CORDEIRO DO AMARAL.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORGCA E LUZ.

VALOR TOTAL:

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

440,00

249,07

3.533,12

1.400,00

700,00

141,35

494,74

176.842,62

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 03:14:55 Usudrio: IP: 18.189.31.109

DespesaSubFuncaoDetalhada



