



## Prefeitura Municipal de Ipiguá-SP

Rua do Comércio, 171 Bairro: CENTRO

CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipiguá-SP

## RELATÓRIO DA DESPESA POR SUBFUNÇÃO DETALHADA

Exercício: 2024   Data Inicial: 01/01/2024   Data Final: 16/04/2024   SubFunção: ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA				
Data	Empenho	Fornecedor	Tipo	Valor
04/01/2024	00024-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	559,62
04/01/2024	00035-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	547,86
04/01/2024	00036-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	187,20
04/01/2024	00042-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	794,80
04/01/2024	00043-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	479,66
05/01/2024	00068-001/2024	CARLOS EDUARDO DE MELO.	Ordinário	900,00
08/01/2024	00096-001/2024	JAIRYSSON GONÇALVES.	Ordinário	60,00
08/01/2024	00105-001/2024	ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Ordinário	2.100,00
10/01/2024	00140-001/2024	COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.	Ordinário	374,78
15/01/2024	00180-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	1.223,07
22/01/2024	00253-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	8.580,37
22/01/2024	00254-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	7.120,93
22/01/2024	00255-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	764,03
22/01/2024	00256-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	734,24
22/01/2024	00276-001/2024	INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.	Ordinário	640,88
22/01/2024	00291-001/2024	IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.	Ordinário	1.559,83
22/01/2024	00295-001/2024	RAMIRES E SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME.	Ordinário	1.003,20
24/01/2024	00354-001/2024	PREVER SERVIÇOS POSTUMOS - LTDA.	Ordinário	1.200,00
25/01/2024	00367-001/2024	ROBERTO CARNASSA.	Ordinário	380,00

Usuário: IP: 18.189.31.109

26/01/2024 00369-001/2024	FERNANDO LIMA FERREIRA.	Ordinário	350,00
26/01/2024 00372-001/2024	DENIR CECCONI - ME	Ordinário	830,00
29/01/2024 00386-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	266,64
29/01/2024 00392-001/2024	DCH ARTESANATOS LTDA.	Ordinário	290,95
29/01/2024 00397-001/2024	FABIO APARECIDO PEREIRA MARCOLINO.	Ordinário	180,00
31/01/2024 00454-001/2024	CARLOS EDUARDO DE MELO.	Ordinário	900,00
01/02/2024 00477-001/2024	SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUÁ LTDA.	Ordinário	11.363,62
02/02/2024 00492-001/2024	ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Ordinário	2.100,00
02/02/2024 00500-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	377,90
02/02/2024 00505-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	373,54
05/02/2024 00526-001/2024	SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUÁ LTDA.	Ordinário	10.191,60
05/02/2024 00539-001/2024	CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES - LTDA.	Ordinário	799,40
05/02/2024 00540-001/2024	CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES - LTDA.	Ordinário	679,40
05/02/2024 00541-001/2024	CERINTEL TELECOMUNICAÇÕES - LTDA.	Ordinário	799,40
14/02/2024 00593-001/2024	NOKALT DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA RIO PRETO LTDA.	Ordinário	1.160,00
14/02/2024 00594-001/2024	COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.	Ordinário	417,57
15/02/2024 00631-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	285,87
16/02/2024 00642-001/2024	ANGELA ALBERTINA DIAS BARBOSA PEREIRA.	Ordinário	300,00
20/02/2024 00718-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	10.200,36
20/02/2024 00719-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	7.120,93
20/02/2024 00736-001/2024	INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.	Ordinário	640,88
20/02/2024 00751-001/2024	IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.	Ordinário	1.559,83
21/02/2024 00759-001/2024	WELLINGTON VELANI ALVES.	Ordinário	471,00

22/02/2024 00764-001/2024	ROBERTO CARNASSA.	Ordinário	950,00
23/02/2024 00777-001/2024	VILMA F.F. AMARAL EMBALAGENS - ME.	Ordinário	46,80
29/02/2024 00847-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	702,26
29/02/2024 00848-001/2024	CAMILA NAYARA OLIVEIRA PONTES.	Ordinário	1.900,00
29/02/2024 00851-001/2024	S.M.C. DE SOUZA GONÇALVES - ME	Ordinário	2.773,30
29/02/2024 00856-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	323,57
29/02/2024 00864-001/2024	SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUÁ LTDA.	Ordinário	5.876,36
29/02/2024 00873-001/2024	JAIRYSSON GONÇALVES.	Ordinário	140,00
29/02/2024 00891-001/2024	CARLOS EDUARDO DE MELO.	Ordinário	900,00
01/03/2024 00896-001/2024	FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	Ordinário	128,82
01/03/2024 00897-001/2024	FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	Ordinário Ordinário	24,34
01/03/2024 00905-001/2024 01/03/2024 00911-001/2024	FABIO APARECIDO PEREIRA MARCOLINO.  CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	180,00 311,07
01/03/2024 00917-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	273,57
	LÉIA ALMEIDA DA SILVA FRANK.	Ordinário	6.350,00
05/03/2024 00947-001/2024	LOJAS LIVIA COSMETICOS LTDA.	Ordinário	2.032,74
05/03/2024 00955-001/2024	ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Ordinário	2.100,00
06/03/2024 00967-001/2024	SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUÁ LTDA.	Ordinário	4.613,22
06/03/2024 00968-001/2024	SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUÁ LTDA.	Ordinário	189,96
06/03/2024 00969-001/2024	SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUÁ LTDA.	Ordinário	740,63
06/03/2024 00975-001/2024	FERNANDO LIMA FERREIRA.	Ordinário	490,00
06/03/2024 00980-001/2024	SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUÁ LTDA.	Ordinário	8.030,42
06/03/2024 00981-001/2024	SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	Ordinário	1.925,10

06/03/2024	00989-001/2024	BASMAR COMÉRCIO DE DOCES LTDA.	Ordinário	1.660,57
08/03/2024	01007-001/2024	FERNANDO LIMA FERREIRA.	Ordinário	680,00
11/03/2024	01033-001/2024	COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.	Ordinário	371,79
21/03/2024	01132-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	8.604,74
21/03/2024	01133-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	7.120,93
21/03/2024	01149-001/2024	INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.	Ordinário	640,88
21/03/2024	01165-001/2024	IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.	Ordinário	1.565,10
21/03/2024	01174-001/2024	OTICAS VIP RIO PRETO LTDA.	Ordinário	6.120,00
21/03/2024	01184-001/2024	EMILIANA IZABEL DOS SANTOS - ME.	Ordinário	3.500,00
26/03/2024	01209-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	140,00
	01229-001/2024	ESTER DAIANE ZANOVELO TOSTA 34701012807	Ordinário	4.635,33
	01230-001/2024	ESTER DAIANE ZANOVELO TOSTA 34701012807	Ordinário	1.487,11
	01250-001/2024	CARLOS EDUARDO DE MELO.	Ordinário	900,00
	01276-001/2024	BANCO DO BRASIL S.A.	Ordinário	12,00
		BASMAR COMÉRCIO DE DOCES LTDA.	Ordinário	2.171,53
	01294-001/2024	BASMAR COMÉRCIO DE DOCES LTDA.	Ordinário	648,78
	01296-001/2024	VN UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	Ordinário	1.687,80
	01297-001/2024	VN UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS LTDA.	Ordinário	1.808,80
	01300-001/2024	FABIO APARECIDO PEREIRA MARCOLINO.	Ordinário	180,00
	01340-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	489,52
	01350-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	487,94
	01374-001/2024	ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Ordinário	2.100,00
08/04/2024	01434-001/2024	GEOVANA DA SILVA GONÇALVES TEIXEIRA.	Ordinário	1.000,00

08/04/2024 01437-001/2024	INTEGRA RIO PRETO INFORMÁTICA LTDA.	Ordinário	440,00
09/04/2024 01446-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	249,07
10/04/2024 01476-001/2024	SUPERMERCADO JATOBAS IPIGUÁ LTDA.	Ordinário	3.533,12
12/04/2024 01498-001/2024	MIRELLA CORDEIRO DO AMARAL.	Ordinário	1.400,00
12/04/2024 01499-001/2024	MIRELLA CORDEIRO DO AMARAL.	Ordinário	700,00
15/04/2024 01517-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	141,35
15/04/2024 01518-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	494,74
	VALOR TOTAL:		176.842,62

Usuário: IP: 18.189.31.109